
Uchwała Nr XXV/197/92
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 31 marca 1992 r.

w sprawie  oddania  w wieczyste  użytkowanie  gruntu oraz  na  nabycie  prawa własności 
garażu.

Na podstawie art. 18 ust. l ustawy z dnia 29 września 1990 r. o zmianie ustawy o gospodarce 
gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości /Dz.U. Nr 79 poz. 464/ i art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.  a 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U. Nr 16 poz. 95 z dnia 19 
marca l990 r./ Rada Miejska w uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na oddanie w wieczyste użytkowanie gruntów stanowiących własność Gminy 
Miejskiej Starogard Gd. wymienionych w załączniku nr 1 do uchwały, który stanowi integralną 
jej cześć.

§ 2

1. Wyraża się zgodę na przeniesienie prawa własności garaży położonych na gruntach o których 
mowa w § 1 określonych w załączniku do uchwały.

2. Nabycia garażu zgodnie z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1990 r. o zmianie ustawy o 
gospodarce  gruntami  i  wywłaszczaniu  nieruchomości  /Dz.U.  Nr  79  poz.  464/  następuje 
nieodpłatnie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

 Grażyna Hoppe



Załącznik nr 1

Wykaz działek pod garażami przeznaczonych do oddania w wieczyste użytkowanie.

Lp. Położenie Obr. Nazwisko i imię, adres 
kupującego

Ozn. 
geod.

Pow
.

m2

Wycena
gruntu

Pierwsza 
opłata

Koszt 
szacunku

1. ul. Traugutta 12 Koper Zofia
ul. Wybickiego 19/2
Chmielewska Krystyna
ul. Droga Owidzka 5/3

4/92

4/94

18

19

1.951.600,-

2.060.000,-

487.900,-

515.000,-

8.334,-

8.334,-
2. ul. Wróblewskiego 23 Bożeński Czesław

ul. Kopernika 30/5
154/
229 21 2.268.000,- 567.000,- 22.900,-

3. ul. Konopnickiej 23 Walczak Zenon
os. Konstytucji 3 Maja 4/9
Jasińska Danuta
ul. j. Pawła II 31/5

91/10

91/11

19

19

2.090.000,-

2.090.000,-

522.500,-

522.500,-

178.000,-

178.000,-


